

Wołomin, dnia 19 .04.2019 roku

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Budowa budynku garażu pożarniczego dla OSP Wołomin etap II – wykończenie kompleksowe**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający – OSP Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1.** Proszę o uzupełnienie przedmiarów robót , które zgodnie z pkt. 12.2 SIWZ należy uwzględnić w cenie oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada żadnych przedmiarów robót, modyfikuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 2** Proszę o uzupełnienie projektu branży elektrycznej.

**Pytanie nr 3 :** Proszę o uzupełnienie projektu branży sanitarnej.

**Odpowiedź do pytania 2 i 3;** Zamawiający nie posiada projektów branży elektrycznej i sanitarnej.

**Prezes OSP**  
**Grzegorz Skoczeń**